РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
« МУЕЗЕРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  13  мая  2020 года                                                                                                                      № 136
Об утверждении Реестра объектов
регулирования Муезерского муниципального 

района при осуществлении государственных

полномочий по регулированию цен

(тарифов) на отдельные виды продукции,

товаров и услуг 
В соответствии со ст. 1 Закона Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Порядком ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденным приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28 марта2011 года № 44: 
1. Утвердить прилагаемый Реестр объектов регулирования Муезерского муниципального района при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Муезерского муниципального района:
2.1.  от 15 мая 2019 года № 93 «Об утверждении Реестра объектов регулирования Муезерского муниципального района при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»; 
2.2. от 16 июля 2019 № 153 «О внесении дополнения в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 15.05.2019 № 93»;
2.3. от 16 июля 2019 года № 154 «О внесении изменения в Реестр объектов регулирования Муезерского муниципального района при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»;
2.4. от 22 июля 2019 года № 158 «О внесении дополнения в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 15 мая 2019 года №93». 
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте www.muezersky.ru.

	 Глава администрации

Муезерского муниципального района
	                     А.В.Пашук                 к


                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                              распоряжением администрации

                                                                                             Муезерского муниципального района

                                                                                              от  13 мая 2020 года № 136
         Реестр объектов регулирования Муезерского муниципального района

         при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен  (тарифов)
         на отдельные виды продукции, товаров и услуг   по состоянию на 13.05.2020 года                                       

	Регистр.
номер
	Полное   
наименование
организации

(ИНН

КПП)
	Муниципальное образование

(в разрезе поселений)
	Адрес юридического  
лица (индивидуального предпринимателя)

      
Ф.И.О. руководителя,
телефон,   
факс, электронная    
почта
	Объем оказываемых  
услуг в регулируемой сфере деятельности
	Доля регулируемой деятельности (тыс.руб.)

в
общем объеме оказываемых услуг (тыс.руб.),  
%.
	Дата включения

в Реестр
	Дата исключения 
из Реестра

	
	
	
	
	в натур. измерении
	тыс.руб
	
	
	

	раздел 1 - объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье
	

	1.1
	ОАО Воломский КЛПХ-Лескарел

1019000077

101901001
	Воломское с/поселение
	п.Пенинга

ул.Ленина, 27

Буравцов Ю.А.

тел.8-814 -55-2-63-87
	1,1

тыс. плотных м3
	745
	100
	09.11.2015
	

	
	
	Пенингское

с/поселение
	
	1,0 плотный 
кубм


	677,29 (с НДС)

	100


	
	

	
	
	Суккозерское

с/поселение
	
	150 плотных
м3
	101,6
	100
	
	

	1.2
	ОАО Ледмозерский ЛЗХ

1019001899

101901001
	Ледмозерское с/поселение
	п.Ледмозеро

ул.50 лет ВЛКСМ, д.3

Буравцов Ю.А. 

тел.8-814 -55-2-83-61
	     7,0

 тыс. плотныхм3,

1 плотный куб.м 


	4933,9
713,41

(с  НДС)
	100
	30.10.2015
	

	1.3
	ПАО Муезерский ЛПХ

1019000373

104001001

	Муезерское

городское поселение
	г. Сегежа

ул. Гористая 29А

Андрейчук Ю.Н., (81455)33020,33081
	10,5 тыс. плотныхм3
	8190
	100
	05.11.2013
	

	
	
	Ребольское

с/поселение
	
	4,3

тыс.плотных м3
	3354
	100
	
	

	
	
	Ругозерское с/поселение
	
	1,5

тыс.плотных м3
	1170
	100
	
	

	
	
	Ледмозерское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3 ,

1 плотный куб.м 
	390
780,03 (с НДС)
	100
	
	

	1.4
	ПАО Лендерский ЛПХ

1019000133

101901001
	Лендерское

с/поселение
	г. Сегежа

ул. Гористая 29А

Андрейчук Ю.Н.,

29-534
	7,3 

тыс. плотныхм3,

1 плотный куб.м
	5785,6
792,55

(с  НДС)
	100
	05.11.2013
	

	1.5
	И.П. Баринков Ю.В.

101900008134


	Суккозерское

с/поселение
	п.Суккозеро

пер.Гористый, д.6

Баринков Ю.В. 

тел.8-814 -55-2-74-72,

921-015-15-05
	10,4 тыс. плотныхм3,

1  плотный куб.м долготье
1 куб.м пиленных
	11284
868,0
1302,0
	100
	25.07.2016
	

	1.6
	ООО  ВИВ-ВАД

1006006804
	Ругозерское

с/поселение
	п.Черный порог

Сегежский р-н

Бондарев В.И. 

тел.7-911-41-83-304
	1,3 

тыс. плотных м3,

1 плотный куб.м 
	806

620
	100
	08.11.10 г.
	

	1.7
	ООО  АРиЕЛ

1006008583

100601001
	Ругозерское

с/поселение
	г.Сегежа

Сегежский р-н

ул.Спиридонова, д.37 кв.43

Арутюнян А.Н. 911-408-82-41
	1,3 

тыс. плотныхм3,

1 плотный куб.м 
	594

456,63
	100
	22.12.10 г.
	15.05.2019

	1.8
	ООО

Муезерская ЭТЛ

1019003374

101901001
	Муезерское

г/поселение
	п.Муезерский

ул.Карельская, д.28 кв.2

Лисовский В.Б. 921-466-45-11
	0,6 

тыс. плотныхм3
	396
	100
	25.03.11 г.
	

	
	
	Воломское

с/поселение
	
	0,6

тыс. плотныхм3
	396
	100
	
	17.07.2019

	
	
	Пенингское

с/поселение
	
	0,6

тыс. плотныхм3
	396
	100
	
	

	
	
	Ругозерское

с/поселение
	
	0,6

тыс. плотныхм3

1 плотный куб.м 
	396

660,0
	100
	
	

	1.9
	ООО

«Лесогор»

1001210330

100101001
	Муезерское

г/поселение
	г.Петрозаводск

Шуйское шоссе,

д.8Б

Абрамов М.Ю.

921-520-18-70,

(8142)77-12-24
	1,9

тыс. плотныхм3
	1110
	100
	11.05.2011

20.12.12 г.

18.07.19
	

	
	
	Ребольское

с/поселение
	
	1,0

тыс.плотных м3
	584
	100
	
	

	
	
	Лендерское

с/поселение
	
	1,0

тыс. плотных м3

1 плотный (долготье) куб.м
0,5 тыс. плотных м3

1 куб.м (колотые)

1370,21 руб.


	584,0
584 руб.

685,1 т.руб.
	100
	
	

	1.10
	ООО

«Аида»

1019003695

101901001
	
	
	
	
	
	08.07.11 г.
	01.05.13 г.

	1.11
	ООО

«СТ-Лес»

1001154453

100101001
	Муезерское

г/поселение
	г.Петрозаводск

проспект Первомайский, д.34,

911-669-50-09
	1,1

тыс.плотныхм3
	584
	100
	01.08.11 г.
	

	
	
	Ребольское

с/поселение
	
	0,3

Тыс плотных.м3

1  плотный куб.м
	159

531
	100
	
	15.05.2019

	1.12
	ООО

«Евролестрейд»

1001195072

100101001
	Лендерское

с/поселение
	г.Петрозаводск

ул. Архипова

д. 3,

(8142)56-50-67

921-454-67-28
	10,5

тыс. плотныхм3

1 плотный куб.м
	8732
831,60
(с  НДС)
	100
	01.09.11 г.
	

	1.13
	ООО «Костомукшская строительная компания»

1004010202

100401001
	Муезерское

г/поселение
	г. Костомукша

ш. Горняков, дом 90,

921-520-01-16,921-700-15-48
	2,0

тыс. плотныхм3
	1516,3
	100
	01.12.11 г.
	

	
	
	Ребольское с/поселение
	
	4,5

тыс.плотныхм3,

1 плотный куб.м 
	3411,6
758,14 (с НДС)
	100
	
	

	1.14
	ООО

«ОкТа»

1006008752

101901001
	
	
	
	
	
	07.09.12 г.
	24.10.13 г.

	1.15
	ИП Рожков В.П.

101900054596


	Муезерское

г/поселение
	п.Муезерский

ул. Октябрьская, д.44 кв. 16,

921-523-47-04
	2,0
тыс.плотныхм3,

1 кубм колотых

1 кубм пилен
	2430,0
1413,5
1016,5
	100
	11.03.15 г.
	

	1.16
	ООО «КИПРЕЙ»

1020077246

101601001
	Суккозерское сельское поселение 
	п.Поросозеро

ул. Ломоносова, д.2  кв.2

Захаров Г.Т. (8142)73-13-44,

921-463-04-83
	1,0

тыс.плотных м3

1 плотный (долготье) куб.м
	515,8

515,8 рб.
	100
	29.01.13 г.
	15.05.2019

	1.17
	ИП Сыманович С.А.

101601512696
	Суккозерское сельское поселение 
	п.Поросозеро

ул. Пионерская, д.7

Сыманович С.А. ,

921-524-10-90
	1,0

тыс.плотных м3

1 плотный (долготье) куб.м
	600,0

600,0 руб.
	100
	10.06.13 г.
	13.05.2020

	1.18
	ИП Визе А.А.
101901319439
	Ребольское сельское поселение 
	с. Реболы

ул. 40 лет Победы, д.2 кв.2

Визе А.А. 
	2,0

тыс. плотныхм3,

1 плотный (долготье)  кубм 
	2200
 1 100 руб
	100
	31.07.17 г.
	31.12.2020

	1.19
	ООО

УК «ТЕПЛО»

1001273411

100101001
	Муезерское

г/поселение
	п.Муезерский

ул. Советская, д.21,

921-454-77-25
	4,0

тыс.плотныхм3,

1 куб.м пилен. 
	4134

1033,5
	100
	16.10.13 г.
	15.05.2019

	1.20
	ООО «Лес-Сити»

1001214656

100101001
	Муезерское

городское поселение 
	г.Петрозаводск

Шуйское шоссе д.8 б

Абрамов Ю.М.

(814-2) 77-12-24
	1,0

тыс.плотных м3
	1110,7
	100
	15.07.15 г.


	

	
	
	Ребольское

 с/ поселение
	
	0,2 тыс плотных.м3
	222,1
	100
	
	

	
	
	Лендерское

с/поселение
	
	0,15 тыс.плотных м3
	166,6
	100
	
	

	
	
	Воломское с/поселение
	
	0,3 тыс плотных.м3
	333,2
	100
	
	

	
	
	Ледмозерское с/поселение
	
	0,2 тыс. плотных м3,

1 кубм

1 кубм
	222,1
1421,4
(колотые)

плотный (долготье)  800,0 руб.
	100
	
	

	1.21
	ИП Иванов В.Н.

101900720609
	Муезерское городское поселение
	п.Муезерский

ул.Октябрьская,

д. 44 кв. 15,

911-416-47-50
	0,5

тыс.плотныхм3
	508
	100
	08.12.15 г.
	15.05.2019

	
	
	Ледмозерское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3
	508
	100
	
	

	
	
	Воломское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3
	508
	100
	
	

	
	
	Пенингское с/поселение
	
	0,5

тыс. плотныхм3
	508
	100
	
	

	
	
	Ребольское

с/поселение 
	
	0,5

тыс.плотных м3
	508
	100
	
	

	
	
	Ругозерское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3
	508
	100
	
	

	
	
	Лендерское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3
	508
	100
	
	

	
	
	Суккозерское с/поселение
	
	0,5

тыс.плотных м3,

1 кубм пилен.;

1 кубм колотые
	508

1016,5

1413,5
	100
	
	

	1.22


	ИП Кордонец Ю.И.
101900296757

	Муезерское городское поселение

Ледмозерское с/поселение

Воломское с/поселение

Пенингское с/поселение

Ребольское

с/поселение 

Ругозерское с/поселение

Лендерское с/поселение

Суккозерское с/поселение


	п.Муезерский,

ул.Южная, д.18 кв.2
	1,0 тыс. плотных м3
	1241,0
	100
	30.07.2017
	

	
	
	
	
	1,0 тыс.плотных м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1,0 тыс. плотных м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1,0 тыс.плотных м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1,0 тыс плотных .м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1,0 тыс.плотных м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1,0 тыс.плотных м3
	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	     1,0 тыс. плотных м3


	1241,0
	100
	
	

	
	
	
	
	1 плотный куб.м (долготье)
1 куб.м пиленных

1 куб.м колотых
	1010,20 руб.

1246,5 руб.

1466,4 руб.
	
	
	

	1.23

	ООО «Тулос»
7840073247
	Лендерское сельское поселение
	г.Санкт-Петербург,пер.Поварской,д.5,Литер А,помещение 3-Н Р.М 3
	3,0

тыс. куб.плотных м
1 плотный куб.м(долготье)1055,04 руб 

(с НДС)
	3165,2 тыс.руб
	  100 
	12.12.2018
	

	1.24
	ИП Мисюкевич Т.В.
101900928396
	Муезерский район
	п.Муезерский, ул.Охотничья,д.4А

+79215205254
	3,0 тыс. плотных куб.м

1 плотный куб.м (долготье) 973,5 руб

1 куб.м (пиленные) 1221,0 руб

1 куб.м (колотые) 1397,0 руб
	2920,5 тыс.руб.
	     100 
	19.12.2018
	

	1.25
	ИП Грецких А.В.

101901314857


	Муезерский район
	п.Муезерский, ул.8 Марта д.2 кв.5

+79214528340
	 1 ,0 тыс. плотных куб.м

1 плотный куб.м (долготье) 1047,86 руб

1 куб.м (пиленные) 1210,66 руб

1 куб.м (колотые) 1408,66 руб
	1222,4
тыс.руб.
	     100
	14.05.2019
	

	1.26
	ИП Семкович Р.Б.

101901863180


	Муезерский район
	п.Лендеры, ул.Восточная  д.2 кв.2

+79218054102
	 1 ,0 тыс. плотных куб.м

1 плотный куб.м (долготье) 950,0 руб

1 куб.м (колотые) 1312,75  руб
	1131,4

тыс.руб.
	   100
	16.07.2019
	

	1.27
	ИП Черноусова М.Н.

101901430966

	Пенинское сельское поселение;

Воломское сельское поселение
	п.Пенинга, ул.Новая  д.2 кв.2

+79317000749
	 1 ,6

тыс. плотных куб.м

1 плотный куб.м (долготье) 872,0 руб

1 куб.м (колотые) 1359,23  руб

1 куб.м (пиленные) 1105,0 руб.
	1971,4
тыс.руб.
	   100 
	19.07.2019
	

	1.28
	Филиал АО «Сегежский ЦБК»

1006004155
	Муезерский район
	Г.Сегежа, ул.Гористая  д.33 а/я1

8(81431)3-46-94;

+79210195270
	 20,0
тыс. плотных куб.м

1 плотный куб.м (долготье) 792,14 руб( с НДС)
	15 843
тыс.руб.
	  100 
	07.11.2019
	

	1.29
	ИП Никитин А.Н.

101900756186
	Муезерский район
	П.Лендеры,  ул.Доценко д.9 кв.2

+79210193723
	 0,5
тыс. куб.м

1куб.м  колотых дров 1438,63 руб
	719,3
тыс.руб.
	    100
	03.12.2019
	

	1.30
	ИП  Мартыненко А.М.

101900756186
	Муезерский район
	П.Ледмозеро,  ул.Молодая гвардия д.8 

+79214592591
	 0,4

тыс. куб.м

1куб.м  колотых дров 1403,10 руб
	561,2

тыс.руб.
	  100
	13.01.2020
	


